
 

 

ZARZĄDZENIE NR 114/2023 

WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 216, 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Wielgomłyny  

Nr XLIX/87/2022 z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny na 2023 rok Wójt 

Gminy Wielgomłyny zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 102.411,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 102.411,00 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 

budżetowych miedzy rozdziałami i paragrafami zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 41.608.389,77 zł w tym: 

a) dochody bieżące 23.708.116,27 zł 

b) dochody majątkowe 17.900.273,50 zł 

2) wydatki 45.885.143,78 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 23.503.471,73 zł 

b) wydatki majątkowe 22.381.672,05 zł. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 5.000,00 zł i po zmianach wynosi 43.474,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

 

 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 5286



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 114/2023 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 29 września 2023 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 50 146,20 0,00 0,00 50 146,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 19 922 566,97 0,00 0,00 19 922 566,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem 17 900 273,50 0,00 0,00 17 900 273,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 930 936,50 0,00 0,00 1 930 936,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5286



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855 
  

Rodzina 2 858 122,00 0,00 102 411,00 2 960 533,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 805 845,00 0,00 102 411,00 2 908 256,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
2 793 345,00 0,00 102 411,00 2 895 756,00 

bieżące razem 3 632 992,10 0,00 102 411,00 3 735 403,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 41 505 978,77 0,00 102 411,00 41 608 389,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 930 936,50 0,00 0,00 1 930 936,50 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr Bogumiła Dyktyńska

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5286



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 114/2023 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 29 września 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 287 000,00 0,00 287 000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 110 000,00 0,00 110 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

   
Własne 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

   
Własne 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -600,00 9 400,00 

   
Własne 10 000,00 -600,00 9 400,00 

  
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 600,00 5 600,00 

   
Własne 5 000,00 600,00 5 600,00 

750 
  

Administracja publiczna 12 782 622,63 5 000,00 12 787 622,63 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 79 115,79 0,00 79 115,79 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 912,00 98,00 63 010,00 

   
Zlecone 62 912,00 98,00 63 010,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 -98,00 902,00 

   
Zlecone 1 000,00 -98,00 902,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 580 294,34 -20 000,00 4 560 294,34 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 297,82 -20 000,00 170 297,82 

   
Własne 190 297,82 -20 000,00 170 297,82 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 26 800,00 -4 000,00 22 800,00 

   
Własne 26 800,00 -4 000,00 22 800,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 4 000,00 34 000,00 

   
Własne 30 000,00 4 000,00 34 000,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 500,00 5 000,00 12 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 5 000,00 8 500,00 

   
Własne 3 500,00 5 000,00 8 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5286



 

 
75095 

 
Pozostała działalność 7 822 242,00 20 000,00 7 842 242,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 000,00 20 000,00 84 000,00 

   
Własne 64 000,00 20 000,00 84 000,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 28 792,00 0,00 28 792,00 

 
75108 

 
Wybory do Sejmu i Senatu 27 413,00 0,00 27 413,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 233,49 -100,00 1 133,49 

   
Zlecone 1 233,49 -100,00 1 133,49 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 100,00 600,00 

   
Zlecone 500,00 100,00 600,00 

758 
  

Różne rozliczenia 110 474,00 -5 000,00 105 474,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 93 474,00 -5 000,00 88 474,00 

  
4810 Rezerwy 93 474,00 -5 000,00 88 474,00 

   
Własne 93 474,00 -5 000,00 88 474,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 8 264 920,00 0,00 8 264 920,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 724 090,25 3 118,00 5 727 208,25 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 239 615,00 -411,00 239 204,00 

   
Własne 239 615,00 -411,00 239 204,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 932 157,00 3 529,00 2 935 686,00 

   
Własne 2 932 157,00 3 529,00 2 935 686,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 131 219,00 -3 118,00 128 101,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 848,00 -3 118,00 61 730,00 

   
Własne 64 848,00 -3 118,00 61 730,00 

855 
  

Rodzina 3 023 771,00 102 411,00 3 126 182,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 851 885,00 102 411,00 2 954 296,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 2 477 045,00 100 211,00 2 577 256,00 

   
Zlecone 2 477 045,00 100 211,00 2 577 256,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 500,00 1 900,00 58 400,00 

   
Zlecone 56 500,00 1 900,00 58 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5286



 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257 400,00 300,00 257 700,00 

   
Zlecone 257 400,00 300,00 257 700,00 

Razem: 45 782 732,78 102 411,00 45 885 143,78 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5286


		2024-07-05T12:03:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




